
Marathon Cup  6

Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften DamesUitslagen

Beloften Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder 25,152 60

2 Anna Marit Sybrandi 2115 60

3 Yvonne Nauta 1817 60

4 Lidia Tempert 1723 60

5 Liset Speelman 1620 60

6 Muriël Meijer 1555 60

7 Amy van der Meer 1461 60

8 Eline van Voorden 1376 60

9 Fran Vanhoutte 1236 60

10 Myrte Sandu 1111 60

11 Rixt Hoogland 1037 60

12 Manon Gremmen 998 60

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 122,2521 DB2

Yvonne Nauta 101,1172 DSB

Eline van Voorden 80,1763 DN3

Judith Krabbenborg 64,1184 DSA

Bianca van der Meer 61495 DN1

Janne Berkhout 53326 DA1

Lisan van der Linde 50637 DN1

Myrte Sandu 48118 DSA

Yael Prenger 42,1109 DN1

Liset Speelman 422010 DA2

Lidia Tempert 382311 DN3

Anna Marit Sybrandi 341512 DA2

Beloften DamesTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Marleen Popken KR-4950486

nr naam

Bijna leeg

transponder

Joëlle de Ruiter NR-6564974

pos ploeg pntrijders

Beloften DamesPloeguitslag

Beyond 42,51 3

Van Ramshorst Renault 422 2

A6.nl Groot in auto's 413 3

Fortune Coffe 404 3

Boltrics 35,55 3

Port of Amsterdam 346 3

Haak 307 3

Husqvarna 29,58 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Van Ramshorst Renault 3141

Port of Amsterdam 2332

Fortune Coffe 2013

A6.nl Groot in auto's 182,54

Boltrics 1735

Arktika 1686

Husqvarna 163,57

Tour de Boer 1588

Beloften Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder 25,152 60

2 Anna Marit Sybrandi 2115 60

5 Liset Speelman 1620 60

7 Amy van der Meer 1461 60

9 Fran Vanhoutte 1236 60

15 Britt van Wees 682 60

18 Kaat van Steekelenburg 345 60

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 122,2521 DB2

Bianca van der Meer 61492 DN1

Janne Berkhout 53323 DA1

Lisan van der Linde 50634 DN1

Yael Prenger 42,1105 DN1

Liset Speelman 42206 DA2

Anna Marit Sybrandi 34157 DA2

16-12-2022 19:56:08 1 van 160rnd 24km 00:35:42uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 25,152 60DB2

2 Anna Marit Sybrandi Deinum 2115 60DA2

3 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl Groot in auto's 1817 60DSB

4 Lidia Tempert Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 1723 60DN3

5 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 1620 60DA2

6 Muriël Meijer Diepenveen Haak 1555 60DSA

7 Amy van der Meer Heerenveen FrySk 1461 60DN2

8 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee 1376 60DN3

9 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl Groot in auto's 1236 60DN1

10 Myrte Sandu Heerenveen AFP Fysio 1111 60DSA

11 Rixt Hoogland Borne Boltrics 1037 60DSA

12 Manon Gremmen Nijmegen Husqvarna 998 60DSA

13 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam 818 60DSA

14 Rienke Boonstra Nieuwkoop Beyond 733 60DSA

15 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault 682 60DN2

16 Kim Zuiver Kudelstaart Beyond 534 60DN4

17 Doke Schoonhoven Wageningen Arktika 457 60DSA

18 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch 345 60DA2

19 Eline Cox Wageningen Husqvarna 254 60DSA

20 Tara Donoghue Haarlem Beyond 196 60DN2

21 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 60DN1

22 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee27 60DB1

23 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte6 60DSB

24 Floor Besteman Amsterdam Port of Amsterdam75 60DSA

25 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 60DSA

26 Florien Bolks Enschede Boltrics62 60DN3

27 Aline de Jong Enschede Boltrics50 60DSA

28 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 60DA1

29 Simone Veenstra Veenwouden7 60DN3

30 Iza Stekelenburg Molenend Port of Amsterdam72 60DSA

31 Myrthe Drogtrop Leusden Arktika60 60DSA

32 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 60DN1

33 Eline Stubert Rotterdam Arktika73 60DSA

34 Anneke Dijkstra Heerenveen Haak84 60DSA

35 Isa Merkuur Zuid Scharwoude Haak29 60DN4

36 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 60DSA

37 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 60DSA

38 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 60DN2

39 Bianca van der Meer Elsloo DGS49 60DN1

40 Demi Meinten Nijkerk gld219 60DA1

41 Femke de Boer Vreeland SKITS9 60DN1

42 Fleur Veen Heerenveen A6.nl Groot in auto's35 60DSA

43 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS74 60DN3

44 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1 60DSB

45 Yael Prenger Almere10 59DN1

Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault4 44DSA

Demi Benschop Montfoort Arktika26 40DSA

Suzanne Klous Assendelft Port of Amsterdam31 35DSA

Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 33DN1

Talita van Hartskamp Utrecht13 21DSA

Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 17DN1

Danielle van Zanten Brakel Skadi5 11DN1

Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy63 11DN1

Babette Buitenhuis Deventer Husqvarna19 7DN4

16-12-2022 19:56:11 1 van 160rnd 24km 00:35:42uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 25,152 60DB2

2 Anna Marit Sybrandi Deinum 2115 60DA2

5 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 1620 60DA2

7 Amy van der Meer Heerenveen FrySk 1461 60DN2

9 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl Groot in auto's 1236 60DN1

15 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault 682 60DN2

18 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch 345 60DA2

20 Tara Donoghue Haarlem Beyond 196 60DN2

21 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 60DN1

22 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee27 60DB1

28 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 60DA1

32 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 60DN1

38 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 60DN2

39 Bianca van der Meer Elsloo DGS49 60DN1

40 Demi Meinten Nijkerk gld219 60DA1

41 Femke de Boer Vreeland SKITS9 60DN1

45 Yael Prenger Almere10 59DN1

Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 33DN1

Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 17DN1

Danielle van Zanten Brakel Skadi5 11DN1

Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy63 11DN1

16-12-2022 19:56:14 1 van 160rnd 24km 00:35:42uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup Ploegen  6

Ploeguitslag

Beyond 42,51 3

Van Ramshorst Renault 422 2

A6.nl Groot in auto's 413 3

Fortune Coffe 404 3

Boltrics 35,55 3

Port of Amsterdam 346 3

Haak 307 3

Husqvarna 29,58 2

Arktika 279 3

AFP Fysio 17,510 1

OCRE / Forte Sportswear 1111 1

Tour de Boer 8,512 2

DGS 513 2

Gewest Fryslan / Victron Energy 014 0

Wokke Vastgoed 015 0

16-12-2022 19:56:15 1 van 160rnd 24km 00:35:42uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl Groot in auto's17

2 Anna Marit Sybrandi Deinum15

3 Yael Prenger Almere10

3R-1Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault4

2 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee76

3 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman20

3R-2Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault4

2 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee76

3 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman20

3R-3Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault4

2 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee76

3 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman20

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam18

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault4

2 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee76

3 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman20

16-12-2022 19:56:17 1 van 160rnd 24km 00:35:42uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  6 (16-12-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Sofia Schilder 122,2521 18 18 21 15 25,1 25,1

Yvonne Nauta 101,1172 16 21 25,1 21 18

Eline van Voorden 80,1763 25,1 16 18 8 13

Judith Krabbenborg 64,1184 30,1 21 5 8

Bianca van der Meer 61495 15 11 16 2 17

Janne Berkhout 53326 12 17 17 7

Lisan van der Linde 50637 17 15 18

Myrte Sandu 48118 4 13 14 6 11

Yael Prenger 42,1109 25,1 17

Liset Speelman 422010 8 18 16

Lidia Tempert 382311 21 17

Anna Marit Sybrandi 341512 13 21

Doke Schoonhoven 325713 5 12 11 4

Iza Stekelenburg 327214 14 9 9

Iris Tiben 318015 12 8 11

Muriël Meijer 305516 1 14 15

Janinka van Weperen 306617 1 15 14

Britt van Wees 298218 7 1 15 6

Eline Stubert 297319 9 7 13

Hilde-Marije Dijkstra 26620 11 3 7 5

Sylvia de Vries 268921 8 10 8

Viviana Rodriguez Rojas 25122 10 11 4

Rienke Boonstra 233323 3 13 7

Floor Besteman 227524 6 16

Amy van der Meer 206125 6 14

Aline de Jong 205026 13 4 3

Eline Cox 195427 5 12 2

Patricia Koot 197128 3 16

Sanne Westra 197829 10 9

Kaat van Steekelenburg 154530 2 10 3

Thirza Gorkink 144731 6 4 4

Roos Tabak 14432 14

Fran Vanhoutte 123633 12

Elanne de Vries 1228034 12

Rixt Hoogland 103735 10

Lieke Hoogendoorn 1028136 10

Manon Gremmen 99837 9

Florien Bolks 96238 2 7

Rosalie van Vliet 93939 9

Kim Zuiver 73440 2 5

Tara Donoghue 69641 5 1

Maaike Koelewijn 62742 6

Simone Veenstra 3743 1 2

Fleur Veen 33544 3

Hilde Houtzager 16745 1

16-12-2022 19:56:18 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Sofia Schilder 122,2521 18 18 21 15 25,1 25,1

Bianca van der Meer 61492 15 11 16 2 17

Janne Berkhout 53323 12 17 17 7

Lisan van der Linde 50634 17 15 18

Yael Prenger 42,1105 25,1 17

Liset Speelman 42206 8 18 16

Anna Marit Sybrandi 34157 13 21

Iris Tiben 31808 12 8 11

Britt van Wees 29829 7 1 15 6

Sylvia de Vries 268910 8 10 8

Amy van der Meer 206111 6 14

Patricia Koot 197112 3 16

Sanne Westra 197813 10 9

Kaat van Steekelenburg 154514 2 10 3

Fran Vanhoutte 123615 12

Elanne de Vries 1228016 12

Lieke Hoogendoorn 1028117 10

Rosalie van Vliet 93918 9

Tara Donoghue 69619 5 1

Maaike Koelewijn 62720 6

Hilde Houtzager 16721 1

16-12-2022 19:56:20 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6

Van Ramshorst Renault 3141 54,5 62 54,5 43,5 57,5 42

Port of Amsterdam 2332 40 31,5 44,5 32 51 34

Fortune Coffe 2013 37,5 34 35 21,5 33 40

A6.nl Groot in auto's 182,54 20 33 9,5 34,5 44,5 41

Boltrics 1735 25 27 18,5 34,5 32,5 35,5

Arktika 1686 16,5 33 46,5 17 28 27

Husqvarna 163,57 25,5 26 14 25 43,5 29,5

Tour de Boer 1588 12 28,5 39 42,5 27,5 8,5

Gewest Fryslan / Victron Energy 1469 36,5 37,5 17 39 16

Haak 132,510 19 10 23,5 31 19 30

Beyond 131,511 13 21 36,5 18,5 42,5

DGS 111,512 24,5 20,5 26,5 14,5 20,5 5

OCRE / Forte Sportswear 95,513 17,5 18,5 18,5 16 14 11

AFP Fysio 8614 14 19 19 16,5 17,5

Wokke Vastgoed 81,515 27,5 24 30

16-12-2022 19:56:21 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Dames

Competitie: Ranking t/m 16-12-2022

Sofia Schilder 137521 21 21 22 20 27 27

Yvonne Nauta 111172 20 22 27 22 21

Eline van Voorden 102,5763 27 20 21 16 19

Judith Krabbenborg 93,5184 12 3 27 22 15 16

Bianca van der Meer 93,5495 20 18 20 13 21 3

Myrte Sandu 84116 14 19 19 15 18

Floor Besteman 74,5757 9,5 11 15 9 20 11

Janne Berkhout 74,5328 18 21 21 16

Doke Schoonhoven 73,5579 15 18 9,5 18 14

Hilde-Marije Dijkstra 72610 18 14 16 15 11

Liset Speelman 71,52011 16 11 4 21 20

Britt van Wees 71,58212 16 9 13 20 15

Muriël Meijer 685513 10 7 13 19 20

Eline Cox 675414 15 10 12 18 13

Aline de Jong 655015 19 14 2 14 8 9

Thirza Gorkink 64,54716 11 15 14 11 14

Kaat van Steekelenburg 63,54517 13 12 8,5 17 14

Iza Stekelenburg 627218 19 17 2,5 17 7,5

Eline Stubert 61,57319 17 16 19 5 6

Lisan van der Linde 616320 21 20 21

Rienke Boonstra 59,53321 7 5 14 19 16

Florien Bolks 55,56222 6,5 13 11 16 9,5

Simone Veenstra 54,5723 13 9,5 12 13 8

Iris Tiben 51,58024 18 16 18

Janinka van Weperen 516625 13 20 19

Viviana Rodriguez Rojas 50,5126 17 18 14 2

Yael Prenger 49,51027 27 21 2

Sylvia de Vries 498928 16 17 16

Stella Kleinhuis 491429 7,5 11 12 8 11

Lidia Tempert 472330 22 2 3 21

Rixt Hoogland 43,53731 12 5,5 9 17

Hilde Houtzager 43,56732 8 7 4 13 12

Roos Tabak 40,5433 5,5 19 5 11

Anna Marit Sybrandi 401534 19 22

Amy van der Meer 406135 15 6 19

Maaike Koelewijn 362736 4,5 5 15 12

Nadine Groenewold 35837 8,5 6,5 4,5 7 8,5

Anneke Dijkstra 348438 9 7,5 5,5 6,5 5,5

Marchien Goldhoorn 33,54239 7,5 12 10 4

Patricia Koot 33,57140 14 20

Sanne Westra 33,57841 17 17

Iris Mulder 31,59542 11 2,5 12 6,5

Lotte Veenstra 30,5343 5,5 9,5 6 9,5

Myrthe Drogtrop 296044 2 10 4,5 5,5 7

Rosalie van Vliet 28,53945 12 17

Manon Gremmen 289846 12 17

Kim Zuiver 27,53447 13 15

Tara Donoghue 279648 15 13

Heleen Docter 275949 8 9 10

Eva Riemersma - van Rheenen 26,57950 8,5 8 10

Isa Merkuur 25,52951 2 11 7,5 5

16-12-2022 19:56:23 1 van 2



Nikita Fredrikze 202252 6 2 8,5 3,5

Marleen Popken 19,58653 4,5 3,5 7 4,5

Fran Vanhoutte 183654 18

Elanne de Vries 1828055 18

Jitte Schuitemaker 174856 2,5 6 8,5

Lieke Hoogendoorn 1728157 17

Fleur Veen 15,53558 14 2

Joëlle de Ruiter 15,57459 5 2 6,5 2

Sanne Bouwmeester 14,51660 4 3 7,5

Corrieke Buffinga 11,52561 3,5 3,5 4,5

Madelief de Jong 86862 2 6

Daniëlle Bekkering 6,59363 6,5

Demi Meinten 2,521964 2,5

Femke de Boer 2965 2

16-12-2022 19:56:23 2 van 2



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Marleen Popken KR-4950486 Drouwen Tour de Boer 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Joëlle de Ruiter NR-6564974 Bovensmilde DGS

16-12-2022 19:56:24 1 van 1



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sofia Schilder 60 052 35:42.669 29.23329.233

2 Anna Marit Sybrandi 60 015 35:43.012 29.41129.411

3 Yvonne Nauta 60 017 35:43.068 29.71629.716

4 Lidia Tempert 60 023 35:43.289 29.77129.771

5 Liset Speelman 60 020 35:43.309 29.48829.488

6 Muriël Meijer 60 055 35:43.555 29.61629.616

7 Amy van der Meer 60 061 35:43.657 29.96729.967

8 Eline van Voorden 60 076 35:43.815 29.72129.721

9 Fran Vanhoutte 60 036 35:43.888 29.23529.235

10 Myrte Sandu 60 011 35:44.226 29.89329.893

11 Rixt Hoogland 60 037 35:44.314 30.12530.125

12 Manon Gremmen 60 098 35:44.365 29.92329.923

13 Judith Krabbenborg 60 018 35:44.517 30.33230.332

14 Rienke Boonstra 60 033 35:44.977 30.18530.185

15 Britt van Wees 60 082 35:45.026 30.96830.968

16 Kim Zuiver 60 034 35:45.043 30.00430.004

17 Doke Schoonhoven 60 057 35:45.157 30.28430.284

18 Kaat van Steekelenburg 60 045 35:45.191 30.45930.459

19 Eline Cox 60 054 35:45.218 30.64730.647

20 Tara Donoghue 60 096 35:45.321 30.22230.222

21 Hilde Houtzager 60 067 35:45.347 30.36730.367

22 Maaike Koelewijn 60 027 35:45.564 30.52330.523

23 Hilde-Marije Dijkstra 60 06 35:45.706 30.83130.831

24 Floor Besteman 60 075 35:45.830 30.34330.343

25 Heleen Docter 60 059 35:45.936 30.95930.959

26 Florien Bolks 60 062 35:46.074 30.82930.829

27 Aline de Jong 60 050 35:46.146 30.51730.517

28 Jitte Schuitemaker 60 048 35:46.236 30.69630.696

29 Simone Veenstra 60 07 35:46.276 30.91330.913

30 Iza Stekelenburg 60 072 35:46.861 31.59031.590

31 Myrthe Drogtrop 60 060 35:46.891 31.47231.472

32 Iris Mulder 60 095 35:46.916 31.11431.114

33 Eline Stubert 60 073 35:47.698 31.97532.547

34 Anneke Dijkstra 60 084 35:48.060 32.01932.019

35 Isa Merkuur 60 029 35:48.342 32.05132.051

36 Marleen Popken 60 086 35:48.549 31.93232.484

37 Marchien Goldhoorn 60 042 35:48.605 32.15832.158

38 Nikita Fredrikze 60 022 35:48.807 32.23132.870

39 Bianca van der Meer 60 049 35:50.160 32.39234.214

40 Demi Meinten 60 0219 35:51.579 32.75134.010

41 Femke de Boer 60 09 35:52.877 32.61835.455

42 Fleur Veen 60 035 35:53.124 31.99035.831

43 Joëlle de Ruiter 60 074 35:53.896 32.94436.371

44 Viviana Rodriguez Rojas 60 01 36:06.957 32.13451.626

45 Yael Prenger 59 010 35:49.075 31.44056.203

46 Roos Tabak 44 04 26:07.274 32.43936.129

47 Demi Benschop 40 026 24:04.165 33.15150.990

48 Suzanne Klous 35 031 20:55.210 33.19049.680

49 Corrieke Buffinga 33 025 19:55.396 32.54245.814

50 Talita van Hartskamp 21 013 12:42.374 34.04749.454

51 Nadine Groenewold 17 08 10:07.398 33.34439.538

52 Danielle van Zanten 11 05 6:24.984 32.42936.133

53 Lisan van der Linde 11 063 6:36.542 33.01237.124

54 Babette Buitenhuis 7 019 4:25.499 34.73948.131

16-12-2022 19:56:25 1 van 160rnd 24km 00:35:42uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h


